АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2016                                                                                                               № 299/16
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 10.08.2011 №207/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории культуры) народов Российской Федерации»»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 10.08.2011 №207/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории культуры) народов Российской Федерации»» (далее – Административный регламент) следующее изменение:
-  признать утратившим силу пункт 2 раздела 1  Административного регламента.

- дополнить пункт 5 раздела 2 Административного регламента абзацем 5 следующего содержания:

«Первоочередная муниципальная услуга «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории культуры) народов Российской Федерации» (далее - муниципальная услуга) предоставляется в соответствии со следующими нормативно - правовыми актами:

    -   Конституцией Российской Федерации;

    -  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

    - Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

    -  Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»;
    - Постановление Совета Министров СССР от 16 сентября 1982 года  № 865 «Об утверждении Положения об охране и использовании памятников истории и культуры».
2.
Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Кухаренко С.А.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков